해외건설협회

(우)04513 / 서울특별시 중구 세종대로9길 42, 13층(서소문동, 부영빌딩) 신시장실장 김운중 / 담당 손준형 / T:3406-1068 / F:3406-1122 / sonjh@icak.or.kr

문서번호 (신시)제0037호

시행일자 2018. 1. 16

수 신 협회 회원사

참 조 해외사업 담당임원

제 목 GICC 2018 발주처 초청 인사 추천

- 1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 해외 유망발주처 및 금융기관 인사 등을 초청하여 발주 예정 프로젝트를 소개하고 우리 기업의 수주 지원을 위한 네트워크 구축을 위해 『GICC(Global Infrastructure Cooperation Conference) 2018』 행사를 다음과 같이 개최하고자 합니다.
- 3. 이와 관련 초청을 희망하는 해외 발주처 인사를 추천하여 주시면 행사 준비에 적극 반영하도록 하겠습니다.

- 다 음 -

가. 행 사 명: GICC 2018

나. 기 : 2018. 9. 17(월) ~ 9. 20(목), 4일간

다. 장 소: 인터컨티넨탈 서울 코엑스

라. 주최/주관: 국토교통부/해외건설협회

마. 후 워: 외교부

바. 초청규모: 약 40개국 해외발주처 및 MDB 인사 등 100여명

사. 행사내용: 프로젝트 설명회 및 1:1 상담회 등

아. 추천대상: 발주처 국장급 이상 인사

* 장·차관에 한해 수행원 1인 추가지원 및 실무급이라도 프로 젝트 수주를 위해 중요한 역할을 담당하는 경우 추가 1인 지원

자. 추천방식: GICC 홈페이지(www.gicc.kr/kor/)에 온라인등록

차. 추천기한: 2018. 1. 17(수) 10:00 ~ 2. 14(수) 18:00

카. 문 의 처: 신시장실 손준형 과장

o T E L: 02-3406-1068

o E-Mail: sonjh@icak.or.kr

첨 부: GICC 2018 개최 계획(안) 1부. 끝.

해 외 건 설 협 호



GICC 2018 개최 계획

1. 추진 배경

- □ 해외 유망발주처, 다자개발은행(MDB)·금융사와의 네트워크 구축을 통한 우리 기업의 해외 건설·엔지니어링 진출 확대 지원
- □ 『해외건설산업을 신성장동력으로 육성』을 위해서도 해외 발주처와 우리 기업 간 네트워크 형성 지원 필요

2. 사업 개요

- □ 사 업 명 : Global Infrastructure Cooperation Conference 2018
- □ 기간 및 장소
 - o 기 간: 2018. 9. 17(월) ~ 20일(목)
 - o 장 소 : 인터컨티넨탈 서울 코엑스
- □ 주최 및 주관
 - 0 주최/주관: 국토교통부/해외건설협회
 - 0후 원:외교부
- □ 참가규모
 - o 발 주 처 : 40개국 해외발주처 및 국제금융기관 인사 100여명
 - o 참 가 자 : 국내 엔지니어링 및 건설기업 관계자 총 600여명
- □ 주요 프로그램 : 한-아세안 인프라 장관회의, 개막식, 프로젝트 설명회, 1:1 상담회, 산업시찰 등
- □ 초청대상 : 해외 유망 발주처 및 MDB 인사

3. 초청 지원범위

- □ 왕복 항공비
 - o 장·차관에 한해 비즈니스 클래스 제공, 그 외 이코노미 클래스

- □ 숙 박 비 : 인터컨티넨탈 서울 코엑스(3박)
- □ 출 영 송
- o 장·차관의 경우 의전차량을 이용한 개별 출영송, 그 외 리무진 버스
- □ 기타지원
- o 리에종 및 통역 : 장·차관 전담 리에종, 설명회 및 1:1 상담회 등 공식일정의 통역
- o 오·만찬 : 국토교통부 장관 및 해외건설협회장 주재 오·만찬, 공 식일정의 식사
- o 문화탐방 및 산업시찰

4. 발주처 인사 추천 등록방법

- □ GICC 행사 전용 홈페이지 접속(http://www.gicc.kr)
- □ 로그인 또는 회원가입
 - o 기존의 해외건설종합정보서비스(http://www.icak.or.kr) 가입자의 경우 동일한 아이디와 비밀번호로 로그인 가능
 - o 종합정보서비스 가입자가 아닌 경우 회원가입으로 신규가입
 ※ 작년에 생성했던 계정은 모두 삭제되었으므로 재생성 필요
 - o 회원가입 정보입력 시 소속업체를 정확히 선택하지 않으면 승인 처리가 지연될 수 있으므로 유의
- □ 상단메뉴에서 '해외인사초청' 클릭



□ 화면하단의 '등록'클릭



- □ 해외초청인사 추천 입력에서 내용 입력 후 저장하면 되며, 추천 마감 기한인 2.14(수) 18시까지는 내용 수정 가능
 - o 추천사유에 초청기관의 담당업무, 프로젝트 추진단계, 협력 필요 사항, 향후 후속사업 및 성과사업에 대해 자세히 기술해야 해외 초청인사 선정 심의 시 적극반영 가능
 - 추천사유는 한글기준 100자 이상 입력하고, 필요 시 추천근거는 파일로 첨부
 - o 대한민국 정부의 공식 초청장을 초청인사의 이메일로 발송 후, 유선으로 수신여부를 확인할 계획이므로 이메일과 연락처는 반드시 입력 요망
- □ 향후 진행상황(초청확정 여부 등)에 대해서 로그인 후 확인 가능
 - o 해외초청인사 추천이 마감되면 2월 말 국토부 주관으로 초청심의 위원회의 심의를 거쳐 초청대상자를 확정 예정
 - ※ 필요시, 업체 간담회 개최를 통한 초청 목적, 기대효과 청취

